АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 64

от  07.12.2017 г.

	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края  коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы» утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 46 от 26.11.2015 года

	В целях уточнения показателей муниципальной программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края  коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы» и внесения изменений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы» утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края № 46 от 26.11.2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Главу сельского поселения «село Манилы» Линкова Льва Михайловича.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                                             Л. М. Линков

Приложение к Постановлению
Главы сельского поселения «село Манилы»
от 07.12.2017 г. № 64

Изменения
в муниципальную программу сельского поселения
«село Манилы» Пенжинского муниципального района
Камчатского края «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края  коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 26.11.2015 № 46 (далее - Программа)

1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Всего – 34 872,07502 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   12 628,89291 тыс. рублей;
2017 год –     18 036,98910 тыс. рублей;
2018 год –     4 206,19301 тыс. рублей.

2. В паспорте подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	Всего – 22 502,44156  тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   7 507,42946 тыс. рублей;
краевой бюджет – 3 811,26000 тыс. рублей;
местный бюджет – 3 696,16946 тыс. рублей;
2017 год –   12 102,29465 тыс. рублей;
краевой бюджет – 7 096,67000 тыс. рублей;
местный бюджет – 5 005,62465 тыс. рублей;
2018 год –   2 892,71745 тыс. рублей,
местный бюджет – 2892,71745 тыс. рублей.

3. В паспорте подпрограммы 3 «Благоустройство территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3
	Всего – 5 440,21905 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 1 958,88900 тыс. рублей,
местный бюджет –1 958,88900  тыс. рублей;
2017 год – 1 722,56353 тыс. рублей,
местный бюджет – 1 722,56353 тыс. рублей;
2018 год – 1 263,47556 тыс. рублей,
местный бюджет – 1 263,47556 тыс. рублей.

4. В паспорте подпрограммы 4 «Капитальный ремонт многоквартирных домов в сельском поселении «село Манилы»  Пенжинского муниципального района Камчатского края изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 4
	Всего – 4392,93532 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 2745,39440 тыс. рублей,
местный бюджет –2 745,39440тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2017 год – 3 428,75092 тыс. рублей,
местный бюджет – 3 428,75092 тыс. рублей;
2018 год – 50,00000 тыс. рублей,
местный бюджет - 50,00000 тыс. рублей.

	6. Приложения 3, 5 к Программе изложить в следующей редакции: